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Sprawozdanie 

z działalności Komisji Finansów i Rozwoju Gminy za 2021 rok 
 

 

 

1. Ilość posiedzeń: 12 (w tym 4 w trybie zdalnym)  

2. Frekwencja na posiedzeniach: 93 % - odnotowano 4 nieobecności 3 członków Komisji 

(Elżbieta Duraj – 1, Janusz Sikora – 2, Sławomir Żmija – 1). 

3. Obecność na posiedzeniach osób niebędących członkami Komisji: 

Radni niebędący członkami Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, uczestniczący 

w stacjonarnych posiedzeniach Komisji: 

 Ryszard Florczykiewicz – 2 posiedzenia 

 Wojciech Hławiczka – 3 posiedzenia 

 Janusz Kożdoń – 1 posiedzenie 

 Andrzej Maciejczek – 1 posiedzenie 

 Karol Macura – 1 posiedzenie 

 Krzysztof Pońc – 1 posiedzenie 

 Dorota Skark-Pieprzka – 4 posiedzenia 

 Edward Tomica – 1 posiedzenie 

W posiedzeniach Komisji Finansów i Rozwoju Gminy uczestniczyli także Przewodniczący 

Rady Gminy Karol Lipowczan, Wójt Gminy Sylwia Cieślar, Z-ca Wójta Rafał Glajcar, 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza, Sekretarz Gminy Jolanta Bujok, kierownicy referatów 

Urzędu Gminy Goleszów oraz kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, zgodnie 

z załączanymi do protokołów listami obecności. 

4. Zmiany w składzie Komisji: 

W dniu 15 grudnia 2021 r., w związku z rezygnacją Elżbiety Duraj z funkcji Przewodniczącej 

Komisji, funkcję tę objął Zastępca Komisji Piotr Brudny. Skład Komisji został uzupełniony – 

nowym członkiem, a zarazem Zastępcą Przewodniczącego Komisji, została Dorota Skark-

Pieprzka. 

5. Efekty prac Komisji: 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy pracowała zgodnie z przedmiotem działania Komisji 

w oparciu o przyjęte przez Radę Gminy Goleszów półroczne plany pracy. Z powodu pandemii 

koronawirusa jeden temat nie został zrealizowany.  

Komisja wydała 51 opinii do projektów uchwał oraz wystosowała 2 wnioski do Wójta Gminy 

Goleszów. 

Komisja zapoznała się z Raportem o stanie Gminy Goleszów za 2020 rok. 

 

Posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy były protokołowane. Protokoły są dostępne 

w biurze Rady Gminy Goleszów oraz na stronie  www.goleszow.bip.net.pl. 

http://www.goleszow.bip.net.pl/

